



BK Kuntkes Holding ApS

Bredgade 35 A, 3.
1260 København K
CVR-nr. 42089087

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2023

Birger Kuntkes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BK Kuntkes Holding ApS

Bredgade 35 A, 3.

1260 København K

CVR-nr.: 42089087

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Birger Kuntkes, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 404 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.100)	(13.170)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		414.978	47.161
Andre finansielle indtægter	1	100.397	19.850
Andre finansielle omkostninger	2	(102.408)	(21.033)
Årets resultat		403.867	32.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		403.867	32.808
Resultatdisponering		403.867	32.808

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		502.139	87.161
Andre tilgodehavender		5.120.247	5.019.850
Finansielle aktiver	3	5.622.386	5.107.011
Anlægsaktiver		5.622.386	5.107.011
Likvide beholdninger		65.640	75.122
Omsætningsaktiver		65.640	75.122
Aktiver		5.688.026	5.182.133

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		462.139	47.161
Overført overskud eller underskud		(25.464)	(14.353)
Egenkapital		516.675	112.808
Anden gæld		5.162.601	5.060.575
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.162.601	5.060.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		8.750	8.750
Gældsforpligtelser		5.171.351	5.069.325
Passiver		5.688.026	5.182.133

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	47.161	(14.353)	112.808
Årets resultat	0	414.978	(11.111)	403.867
Egenkapital ultimo	80.000	462.139	(25.464)	516.675

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	100.397	19.850
	100.397	19.850

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	102.408	21.033
	102.408	21.033

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	40.000	5.019.850
Tilgange	0	100.397
Kostpris ultimo	40.000	5.120.247
Opskrivninger primo	47.161	0
Andel af årets resultat	414.978	0
Opskrivninger ultimo	462.139	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	502.139	5.120.247

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BDK Invest ApS	Glostrup	ApS	50,00

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	5.162.601
	5.162.601
